Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR

Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br
CNPJ 02.177.287/0001-55

MOÇÃO DE APLAUSOS

  O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais concede Moção de Aplausos, à Gerson Gonçalves da Silva.

 Por sua dedicação e emprenho ao projeto de Atletismo no município
de Quatro Barras, preparando os atletas para disputar os jogos escolares, o
que foi essencial para obter excelentes resultados.

Quatro Barras, 29 de agosto de 2023.

SANDRO ELENO ANDREATTA (LENO)
VEREADOR

mailto:contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br